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Erbjudande om företagsstöd 2020 – Tilläggserbjudanden för 
att mildra coronakrisens effekter 

Ärendebeskrivning 

Regionala utvecklingsnämnden fastställde den 31 mars 2020, § 41, de erbjudande 
om företagsstöd som ska gälla för verksamhetsåret 2020. Den bakomliggande 
tanken var att regionala utvecklingsnämnden inför varje verksamhetsår beslutar om 
vilka erbjudanden om företagsstöd som Region Jämtland Härjedalen ska ha öppna 
under året utifrån vad som är tillväxtpolitiskt regionalt prioriterat, och att 
erbjudanden därför kan variera från år till år. 
 
När årets erbjudanden arbetades fram inför nämndens sammanträde i mars hade 
coronapandemins effekter inte hunnit analyserats tillräckligt för att kunna anpassas 
efter de behov som skulle kunna uppstå inom länets näringsliv. Region Jämtland 
Härjedalen har nu i samverkan med andra aktörer tagit fram ett förslag till två nya 
tilläggserbjudanden med specifikt syfte att mildra de negativa effekter som 
coronakrisen har på små och medelstora företag. Det handlar om: 

• Stöd till utbildning för besöksnäringen 
• Strategiskt stöd i ekonomifrågor med anledning av ”coronakrisen” 

 
Erbjudandet om stöd till utbildning för besöksnäringen har utformats i dialog med 
Jämtland Härjedalen Turism ek. f. (JHT). Utbildningen ska tillföra företaget 
affärsstrategisk kompetens som stärker företagets konkurrenskraft och rikta sig till 
nyckelperson inom företaget. Erbjudandet om strategiskt stöd i ekonomifrågor med 
anledning av ”coronakrisen” har utformats i dialog med Samling Näringsliv ek. f. 
Stödet syftar till att tillföra ett företag extern ekonomisk konsultation av strategisk 
karaktär.  
 
Totalt beräknas maximalt 60 företag söka respektive stöd vilket totalt skulle belasta 
anslags- och bemyndiganderamen för anslag 1:1 med 3 480 000 kronor. Regionala 
utvecklingsnämndens ordförande beslutade den 20 april att öppna upp för 
ansökningar inom ovan beskrivna erbjudanden, men att beslut om stöd och 
utbetalning av stöd får ske först efter att erbjudandena fastställts av regionala 
utvecklingsnämnden. 
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Regiondirektörens förslag 

Erbjudande om företagsstöd - Tilläggserbjudanden för att mildra coronakrisens 
effekter fastställs. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Martina Lundholm  
Område Näringsliv 

Utdrag till 

Områdeschef Näringsliv 
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